Протокол внеочередного общего собрания собственников помещения в
многоквартирном доме в форме заочцого голосования
ул. ДОМ А

г. Челябинск < - < • 200 г.
’ ’ !

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме было проведено в форме заочного
голосования в соответствии со ст. 47,48 Жилищного кодекса РФ.

Всего в д. по __________ в собственности зарегистрировано___________________
кв.м. Собственники этрх метров Обладают голосами.

На « 7 ________ 200 г. ( дата окончания приема решений собственников по вопросам,
поставленных на голосование) в С'ЛСЛ ц (место и адрес, куда передавались решения) было
передано решений собственников помещений в письменной форме, т.е. в собрании приняли участие

ЧС____ собственников (ка) жилых и нежсилых помещений , обладающих___________________ , что
составляет $ % голосов от общего числа голосов.

Собрание правомочно (имеет кворум).

Повестка дня:

Выбор способа управления многквартирным домом в виде управления:

1. Непосредственное управление.
2. Товарищество собственников жилья (ТСЖ).
3. Управляющая компания.

По вопросу выбора непосредственного управления проголосовало:
За —_______ 1^от^<^<^ов
Против_________
Воздержался______________

По вопросу выбора способа управления ТСЖ проголосовало:
За ЦХ.______ голосов
Против_________
Воздержался______________

По вопросу выбора способа управления Управляющая компания проголосовало:
За Ч________ голосов
Против_________
Воздержался______________

Большинством голосов принято решение выбора способа управленуя-многоквартирным домом по адресу,:

- 7 0 *» У-

Счетная комиссия /5.

П редседател ь У О Н &-6лА

//О- г. ' ^-5Л
р? * ~

Секретарь Р6